
Projekt 
 
z dnia  16 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/........../25 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim 

Na podstawie art. 18a ust. 1, 18b ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), § 11 ust. 1, § 
65 ust. 3 Statutu Miasta Konstantynowa Łódzkiego (t.j. Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z dnia 24 lutego 2020 roku, poz. 1290, z 2021 r. 
poz. 3022) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr II/4/24 Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim z dnia 13 maja 2024 roku w sprawie powołania składu osobowego 
stałych Komisji Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) III. KOMISJA BUDŻETU I FINANSÓW otrzymuje brzmienie: 

„III. KOMISJA BUDŻETU I FINANSÓW 

1. Konrad Sudra - Przewodniczący 

2. Monika Kubiak - Wiceprzewodnicząca 

3. Jadwiga Czekajewska 

4. Elżbieta Jabłońska 

5. Jacek Jakubowski 

6. Jerzy Jaśniak 

7. Mateusz Kopij 

8. Marek Łopaciński 

9. Aneta Malczewska 

10. Radosław Radwański 

11. Gabriela Szczepaniak 

12. Beata Szymonowicz”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F2FE81-4A53-4660-B367-FEB708656886. Projekt Strona 1



2) VI. KOMISJA MIESZKANIOWA otrzymuje brzmienie: 

„VI. KOMISJA MIESZKANIOWA w składzie: 

1. Elżbieta Jabłońska -Przewodnicząca 

2. Jacek Jakubowski 

3. Jadwiga Czekajewska 

4. Radosław Radwański 

5. Konrad Sudra 

6. Dawid Kubicki”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 
dnia 1 października 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F2FE81-4A53-4660-B367-FEB708656886. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

 W związku z rezygnacją radnego Dawida Kubickiego z członkostwa 
w Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim, 
a jednocześnie zgłoszeniem wniosku o powołanie w skład Komisji Mieszkaniowej 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim zasadnym stało się przygotowanie  
projektu uchwały w sprawie zmian w składzie stałych komisji Rady Miejskiej. 

 Projekt obejmuje również powołanie Wiceprzewodniczącego Komisji 
Mieszkaniowej Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim w związku z rezygnacją 
radnego Jacka Jakubowskiego z tej funkcji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F2FE81-4A53-4660-B367-FEB708656886. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/........../25 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. III w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 9 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 10 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 11 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 12 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. VI w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 2


	§ 2
	Uzasadnienie


